

خبر کوتاه

پرداخت تسهیلات کم بهره برای ایجاد اشتغال در نواحی صنعتی روستایی استان گلستان

سرویس شهرستان‌ها- مدیر کل دفتر امور روستایی و شورا‌های استانداری گلستان از پرداخت تسهیلات کم بهره از محل صندوق توسعه ملی به منظور ایجاد اشتغال در نواحی صنعتی روستایی خبر داد.به گزارش روابط عمومی شرکت شهرک های صنعتی استان، علی نصیبی در دیدار با مدیرعمل شرکت شهرک های صنعتی گلستان، خواستار ایفاء نقش موثر شرکت شهرکها در پیاده‌سازی برنامه‌های توسعه روستایی شد.وی افزود: انتظار است با اطلاع رسانی مناسب به واحدهای صنعتی روزنایی و همچنین متقاضیان دریافت تسهیلات در جهت ایجاد اشتغال در روستاها، شاهد بهبود و ارتقا وضعیت اشتغال و توسعه مناطق روستایی باشیم.مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی استان گلستان نیز گفت: تمام تلاش خود را برای اجرای شدن هر چه بهتر قانون حمایت از توسعه و ایجاد اشتغال پایدار در مناطق روستایی و عشایری به کار خواهیم گرفت.حجت‌اله خلیل زاده در خصوص برنامه‌های ایجاد ناحیه صنعتی تخصصی ملبمان علطایاد و بهبود شاخص‌ها و افزایش تعداد واحدهای بهره‌بردار در نواحی صنعتی روستایی توضیحاتی ارائه کرد.

در شش ماهه اول امسال شبکه آب شرب منطقه گنبد چهار هزار و ۲۵۱ متر توسعه یافت

سرویس شهرستان‌ها- مدیر امور منطقه آب و فاضلاب گنبدکاووس گفت: در شش ماهه اول امسال شبکه آب شرب منطقه گنبد چهار هزار و ۲۵۱ متر توسعه یافته است.به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان گلستان، احمد ابراهیمی در گفتگو با پایگاه خبری این شرکت افزود: در این مدت ۸۲۶ متر نوسازی و بازسازی شبکه توزیع انجام شده است.به گفته وی، شرکت آب و فاضلاب استان تلاش دارد با توسعه شبکه آبرسانی زمینه را برای خدمت رسانی مطلوب به همشهریان عزیز فراهم نماید.ابراهیمی از تعویض دو هزار و ۱۷ فقره کنتور خراب و فرسوده در مدت مذکور خبر داد و افزود: واگذاری یک هزار و ۱۴۰ فقره انشعاب، رف ۷۱۵ فقره حوادث انشعاب، ۱۰۵ رشته نوسازی و بازسازی انشعاب فرسوده از اقدامات انجام شده می باشد.وی گفت: شهر گنبد دارای ۴۶۰ کیلومتر شبکه توزیع می باشد که ۲۸ کیلومتر از شبکه توزیع و مخازن آب در شش ماهه اول سال جاری تستشوز شده است.مدیر امور منطقه آب و فاضلاب گنبدکاووس خاطرنشان کرد: سه هزار و ۱۳۱ مورد کلرنسجی و ۴ مورد تعمیر شیرآلات شبکه بخشی از فعالیت های انجام شده می باشد.ابراهیمی افزود: با توجه به افت فشار شدید در شبکه توزیع، آبفا گلستان اقدام به حفر و تجهیز یک حلقه چاه نموده است تا شهروندان با مشکلات کمتری مواجه شوند. گنبد ۵۸ هزار مشترک آب را تحت پوشش قرار داده است.

جلسه اضطراری مدیریت بحران در شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان سرویس شهرستان‌ها- در پی اعلام وزش باد خیلی شدید (بیش از ۷۰ کیلومتر بر ساعت) توسط هواشناسی جلسه ای با حضور اعضا مدیریت بحران شرکت برگزار شد.در این جلسه مهندس نصیری مدیرعامل شرکت با اعلام آماده باش کامل اکیپ های عملیاتی افزودند: نیروهای ستادی و کمپب و اکیپ های عملیاتی و کلیه پیمانکاران معین جهت آمادگی فراخوان شوند و هماهنگی لازم با مدیران و مسئولین شرکت برق منطقه ای بابت حوادث و آسیب های شبکه و پست های فوق توزیع بعمل آیدوی افزود: برای هرگونه اتفاق و حادثه برای پست ها و خطوط فوق توزیع و همچنین برای فیدهای فشار متوسط توزیع سناریو وجود داشته باشد و از آنجائیکه احتمال سقوط تیرها و تأسیسات و پارگی سیم ها به علت شدت وزش باد وجود دارد باید تمهیدات لازم دیده شود.

امکان پیش ثبت نام اینترنتی اهدای خون در کردستان فراهم شد سرویس شهرستان‌ها- مدیرکل انتقال خون استان کردستان از راه اندازی سامانه نوبت دهی اینترنتی اهدای خون در کردستان خبر داد و گفت: این خدمات با هدف صرفه جویی در زمان، تکریم اهداکنندگان و مدیریت حضور داوطلبان به منظور ترویج فرهنگ اهدای خون آگاهانه ارائه شده است. محمد سعید کریمیان گفت: سامانه نوبت دهی به آدرس nobatdehi.ibto.ir در اختیار اهداکنندگان قرار دارد و ایشان می توانند با انتخاب استان، شهرستان و مرکز اهدای خون ساعت مراجعه ی خود را اعلام نمایند.کریمیان هدف اصلی راه اندازی این سامانه را مدیریت بهینه اهداکنندگان خون و جلوگیری از اتلاف وقت خواند و گفت : انتقال خون در تلاش است تا ادبیات اهدای خون آگاهانه و از هرگونه اشتباه و ناهنجاری در نهادینه و فرهنگ سازی کند و برای این منظور مدیریت حضور اهداکنندگان و رضایت مندی هرچه بیشتر آنها در دستور کار است.وی در خصوص نحوه استفاده داوطلبین اهدای خون از سامانه توضیح داد: داوطلبین اهدای خون پس از ورود به سامانه می بایست ابتدا شرایط عمومی اهدای خون را مطالعه نمایند و سپس بر روی رزرو نوبت اهدای خون کلیک نموده و پس از انتخاب استان، شهر و پایگاه اهدای خون می توانند تاریخ ماه موجود جهت رزرو نوبت را مشاهده کرده و ساعت حضور را نیز انتخاب کننداو ادامه داد: نام و نام خانوادگی، شماره تماس و کدملی اطلاعاتی است که در این مرحله از اهداکنندگان اخذ می شود و پس از آن تاییدیه نوبت اخذ شده با پیام کوتاه برای ایشان ارسال خواهد شد و مراحل به پایان می رسد.

سرویس شهرستان‌ها- در مراسم تقدیر

از واحد های نمونه کشوری استاندارد ، ذوب آهن اصفهان به عنوان واحد نمونه کشوری معرفی شد . مهندس صادقی مدیرعامل ذوب آهن اصفهان تندیس واحد نمونه استاندارد و لوح تقدیر مربوطه را از دکتر جهانگیری معاون اول رییس جمهور دریافت نمود.این مراسم با حضور معاون اول رئیس جمهور ، دکتر شریعتمداری وزیر صنعت ، معدن و تجارت و دکتر پیروز بخت رییس سازمان ملی استاندارد ، جمعی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی ، استانداران و صاحبان صنایع در سالن اجلاس سران سه شنبه ۲۵ مهرماه برگزار شد . مهندس صادقی مدیرعامل ذوب آهن در مصاحبه با خبرنگار ما کسب این موفقیت ها را نتیجه تلاش و همت همه کارکنان شرکت خصوصا پرسنل زحمت کش خط تولید و کنترل کیفیت دانست وگفت : رعایت دقیق استانداردهای محصول ، صادرات ، تنوع تولید ،همکاری با سازمان ملی استاندارد ایران ، پیاده سازی سیستم های مدیریتی ، امور پژوهش و آموزشی و همچنین تولید مقاطع جدید ساختمانی و صنعتی با کیفیت بالا از جمله نآودانی بال شیب دار و بال موازی ، تیرآهن بال پهن ، میلگردهای صنعتی متنوع از جمله شاخص های

نخستین نشست تخصصی گریس و گریسکاری شیرهای گاز در اصفهان

استفاده از روان کننده و انتخاب نوع آنها بر حسب شرایط و همچنین مشکلات ناشی از عدم روانکاری در شیرآلات تاکیدکرد و افزود: برنامه ای دوره ای برای روانکاری شیرها بطور منظم و با ضوابط مربوطه انجام می شود. مهندس علوی، در ادامه توجه به راهبردها و سیاست های صنت گاز در افق چشم انداز۱۴۰۴ را برای دستیابی به سازمانی متعالی بر پایه تکنولوژی و فناوری را ضروری خواند و بیان داشت: عوامل توسعه علوم و فناوری آموزش و پژوهش است.وی تصریح کرد: نرخ سرمایه گذاری بر روی آموزش و پژوهش و تولید فناوری از علم باید بیش از پیش تقویت شود.

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، خاطر نشان کرد: حمایت سخاوتمندانه، ارتباطات آزاد بین المللی، مداومت درتوسعه فناوری و... می تواند موجب انتقال فناوری بین جوامع گردد،علوی، استفاده از کنتورهای اولتراسونیک

سرویس شهرستان‌ها- نخستین نشست تخصصی گریس و گریسکاری ، با حضور کارشناسان حوزه های تعمیرات ونگهداری، بازرسی فنی و کالای شرکت های گازرسانی تابعه شرکت ملی گاز ایران به میزبانی شرکت گاز استان اصفهان برگزار شد.

مهندس علوی، در مراسم افتتاحیه این همایش تخصصی با تاکید براهمیت نگهداری از شیرآلات و تأسیسات گازرسانی هدف از برگزاری این نشست را ارتقای دانش گریس و گریس کاری شیرآلات در صنعت گاز عنوان کرد و گفت: یکی از مراحلی که در تعمیر و نگهداری شیرها بایستی مورد توجه قرار گیرد روانکاری صحیح شیرها است که اصولا هدف

از روانکاری شیرها عملکرد آسان آنها و جلوگیری از خوردگی و از بین رفتن شیرها می باشد. مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، برضرورت شناخت انواع روان کننده وکاربرد آنها و مقدار استاندارد

سرویس شهرستان‌ها- رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات درمانی آذربایجان غربی از آماده بهره برداری شدن ۷۰ مرکز بهداشتی جدید در استان طی سالجاری خبر داد.

جواد افقارده در نشست مشترک اعضای هیات امنا جمع خیرین سلامت آذربایجان غربی و اعضای هیات رئیسه دانشگاه علوم پزشکی استان با دبیرکل مجمع خیرین سلامت کشور اظهارداشت: خیران سلامت این استان سال گذشته ۹ میلیارد تومان برای بهبود وضعیت بهداشتی منطقه کمک کردند.وی با بیان اینکه سال گذشته ۱۸۲ خانه بهداشت و ۳۴۴ مرکز جامع، خانه بهداشت و مراکز شبکه

اد و ... در استان احداث شد افزود: بهبود عقب‌افتادگی بهداشتی و درمانی آذربایجان غربی محتاجیم عزم و اراده همگانی در دولت و افکار عمومی است.افقارده گفت: شرایط مرزی آذربایجان غربی سبب جواد افقارده در نشست مشترک اعضای هیات امنای مجمع خیرین سلامت آذربایجان غربی و اعضای هیات رئیسه دانشگاه علوم پزشکی استان با دبیرکل مجمع خیرین سلامت کشور اظهارداشت: خیران سلامت این استان سال گذشته ۹ میلیارد تومان برای بهبود وضعیت بهداشتی منطقه کمک کردند.وی با بیان اینکه سال گذشته ۱۸۲ خانه بهداشت و ۳۴۴ مرکز جامع، خانه بهداشت و مراکز شبکه

سرویس شهرستان‌ها- مهندس تاجران شهردار کلانشهر اراک اظهار داشت: برای این که پروژه های نیمه تمام را بتوان تکمیل کرد باید به صورت مجموعه‌ای در کنار یکدیگر قرار گرفت و این امر نیز در سایه همدلی انجام خواهد شد و بنده از دولت و نماینده های مجلس درخواست همکاری دارم تا شهرداری را در اجرای پروژه های نیمه کاره یاری نمایند.شهردار کلانشهر اراک افزود: شهر اراک هویت و طرح جامع خوبی دارد که نیاز به توسعه ، بازنگری و اصلاح دارد و مهندسان مشاور روشنفکر اراکی می بایست طرح های طولانی مدت را ارایه دهند. تاجران با بیان اینکه برای پروژه های شهری طرح روز شمار گذاشته می شود، گفت: شهروندان با اجرای طرح روز شمار پروژه ها از شهرداری درخواست اتمام کار در موعد مقرر را داشته باشند.وی در خصوص امر مهم ورزش و علاقه مردم به این امر گفت: با کمک نمایندگان مردم قطعا امر ورزش را پیگیری می کنیم تا این علاقه حفظ و توسعه داده شود.و اگر حتی یک نخ سیگار از دست یک جوان گرفته شود این خود بزرگ ترین مرگ بر آمریکا می باشد.شهردار کلانشهر اراک در رابطه با مساله سرمایه گذاری گفت: ترسو ترین پدیده سرمایه است و تا فردگاه امن پیدا نکند نمی شیند و باید زمینه تباری برای سرمایه گذار فراهم شود ، چرا که با شهادت و حمایت است که می توان سرمایه گذار جذب نمود و تا رونق اقتصادی در شهر نباشد مردم انگیزه پرداخت عوارض ندارند.تاجران همچنین

در مراسمی با حضور معاون اول رئیس جمهور؛

ذوب آهن اصفهان تندیس واحد نمونه کشوری استاندارد را دریافت نمود



فقره یازنگری استانداردها و تدوین آنها انجام گرفته و درحال حاضر تدوین استاندارد ریل راه آهن در جریان است .وی یاد آور شد: استمرار سیستم های مدیریتی از جمله ISO ۹۰۰۱، ISO۱۴۰۰۱، OHSAS ۱۸۰۰۱ ، ۱۰۰۱۵ و همچنین

پیاده سازی سیستم مدیریت آزمایشگاه مطابق با ISO ۱۷۰۲۵ و اخذ گواهینامه آزمایشگاه همکار ناودانی ، تیرآهن های بال پهن ، نبشی و چندین

تعیین کننده در معرفی ذوب آهن به عنوان واحد نمونه کیفیت می باشد.

مهندس شیرین پرور مدیر کیفیت ذوب آهن اصفهان نیز در این خصوص گفت : در طی سالهای اخیر با مشارکت مناسب و ارزشمند کارخانه، تدوین استانداردهای ملی از جمله استانداردهای ملی ناودانی ، تیرآهن های بال پهن ، نبشی و چندین مورد رهاکارهای مورد نیاز ارائه گردید و مقرر شد در چارچوب مصوبات در هسته مرکزی پیگیری شود.شکيبی نسب اضافه کرد: از جمله موضوعات مطرح شده در این نشست دو روزه میتوان به ضرورت تسريع در ویرایش دستورالعمل و تصویب ان در هیات عامل و تامین تجهیزات مورد نیاز بازرسان اشاره کرد.وی عنوان کرد: همچنین به لحاظ اهمیت حدود اختیارات و جایگاه قسمت بررسی سوانح دریایی، موضوع ایجاد یک تفاهم نامه یی ما بین سازمان بنادر و دریانوردی با دیگر ارگانها مورد بحث قرار گرفت. معاون دریایی و بندری اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر ضمن تقدیر از تعامل سازمان بنادر و دریانوردی با کلیه بنادر ابراز امیدواری کرد با تشکیل مستمر این جلسات شاهد بالارفتن کیفیت هرچه بیشتر بررسی ها و کاهش سوانح باشیم.

سازمان استاندارد ، رعایت دقیق استانداردهای ملی ایران در تولید محصولات فولادی، صادرات بر اساس استانداردهای ملی کشور های هدف و با استانداردهای منطقه ای و بین المللی محصولات ، آموزش ، پژوهش و توسعه محصولات و ایجاد تنوع محصول ، ذوب آهن اصفهان را در رده برترین های کیفیت و رعایت کننده استانداردها در سطح کشور قرار داده است .وی با اشاره به کیفیت بالای محصولات کارخانه چه از لحاظ ذاتی و چه از لحاظ ظاهری ، ابراز امیدواری نمود: پروژه های در دست اقدام برای افزایش و تنوع کیفیت تولید هرچه سریعتر به مرحله انجام برسد.مدیر کیفیت ذوب آهن ضمن قدردانی از مدارس یزدی زاده معاون سابق برنامه ریزی و توسعه ذوب آهن اصفهان و مهندس عباس زاده مدیر سابق کیفیت این شرکت و تلاش های همه کارکنان ذوب آهن بخصوص پرسنل سخت کوش در خطوط تولید ،پرسنل کنترل کیفیت ، آزمایشگاه مرکزی ، انرژی ، آموزش ، پژوهش و انرژی ، اخذ افتخارات در زمینه کیفیت را نتیجه تلاش بازرسین کنترل کیفیت وپرسنل خطوط تولید و دیگر واحدهای پشتیبانی و همچنین حمایت های همه جانبه مدیریت عالی سازمان عنوان نمود.

برگزاری نشست هم اندیشی دیوان سوانح دریایی بنادر کشور در بندر بوشهر



موجود راهکارهای مورد نیاز ارائه گردید و مقرر شد در چارچوب مصوبات در هسته مرکزی پیگیری شود.شکيبی نسب اضافه کرد: از جمله موضوعات مطرح شده در این نشست دو روزه میتوان به ضرورت تسريع در ویرایش دستورالعمل و تصویب ان در هیات عامل و تامین تجهیزات مورد نیاز بازرسان اشاره کرد.وی عنوان کرد: همچنین به لحاظ اهمیت حدود اختیارات و جایگاه قسمت بررسی سوانح دریایی، موضوع ایجاد یک تفاهم نامه یی ما بین سازمان بنادر و دریانوردی با دیگر ارگانها مورد بحث قرار گرفت. معاون دریایی و بندری اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر ضمن تقدیر از تعامل سازمان بنادر و دریانوردی با کلیه بنادر ابراز امیدواری کرد با تشکیل مستمر این جلسات شاهد بالارفتن کیفیت هرچه بیشتر بررسی ها و کاهش سوانح باشیم.

تعیین کننده در معرفی ذوب آهن به عنوان واحد نمونه کیفیت می باشد.

مهندس شیرین پرور مدیر کیفیت ذوب آهن اصفهان نیز در این خصوص گفت : در طی سالهای اخیر با مشارکت مناسب و ارزشمند کارخانه، تدوین استانداردهای ملی از جمله استانداردهای ملی ناودانی ، تیرآهن های بال پهن ، نبشی و چندین

نخستین نشست تخصصی گریس و گریسکاری شیرهای گاز در اصفهان

استفاده از روان کننده و انتخاب نوع آنها بر حسب شرایط و همچنین مشکلات ناشی از عدم روانکاری در شیرآلات تاکیدکرد و افزود: برنامه ای دوره ای برای روانکاری شیرها بطور منظم و با ضوابط مربوطه انجام می شود. مهندس علوی، در ادامه توجه به راهبردها و سیاست های صنت گاز در افق چشم انداز۱۴۰۴ را برای دستیابی به سازمانی متعالی بر پایه تکنولوژی و فناوری را ضروری خواند و بیان داشت: عوامل توسعه علوم و فناوری آموزش و پژوهش است.وی تصریح کرد: نرخ سرمایه گذاری بر روی آموزش و پژوهش و تولید فناوری از علم باید بیش از پیش تقویت شود.

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، خاطر نشان کرد: حمایت سخاوتمندانه، ارتباطات آزاد بین المللی، مداومت درتوسعه فناوری و... می تواند موجب انتقال فناوری بین جوامع گردد،علوی، استفاده از کنتورهای اولتراسونیک

سرویس شهرستان‌ها- نخستین نشست تخصصی گریس و گریسکاری طی دو روز در شرکت گاز استان اصفهان در حال برگزاری است که در روز نخست مباحث تخصصی اعم از: تشریح اجزاء سیستم گریس کاری در شیرهای تویی و پلاک و مراحل رفع نشستی، کارگاه عملی تریز گریس در شیر عنوان شد و در روز دوم نیز موضوعاتی همچون: بررسی مشخصات فیزیکی و شیمیایی انواع گریس ها و عیب یابی وضعیت شیر در هنگام گریسکاری، HSE و ارتباط آن با گریسکاری، اهمیت گریسکاری از دیدگاه کلان گازرسانی و ... در قالب پنل های آموزشی تشریح می شود

صنعتی،کنتورهای جرمی حرارتی، استفاده ازپوشش های جدید لوله های فولاد، سیستم های مانیتورینگ در کنترل ایستگاه های گاز، استفاده از سامانه های خورشیدی در تامین برق ایستگاه ها، استفاده از لوله های پلی اتیلن و دفنی کردن شیرهای بالاتر از شش اینچ وحذف حوضچه ها

نمونه های بارزی از توسعه فناوری در صنعت گاز برشمرد.وی بیان داشت: حذف حوضچه های شیر در صنعت گاز اقدام قابل ملاحظه ای است که منجر به کاهش هزینه احداث حوضچه های شیر،کاهش قابل توجه هزینه های نگهداری حوضچه ها ،افزایش ایمنی دربرهه برداری از شیرهای دفنی، سهولت دسترسی و افزایش سرعت در بهره برداری از شیر ها می شود،وی همچنین بر کنترل فناوری تاکید کرد و افزود: فناوری گر در کنترل باشد مفید است در غیر اینصورت فاجعه آفرین می شود

ما نباید فقط حوادث بزرگ را مهم بدانیم. جمع

صنعتی،کنتورهای جرمی حرارتی، استفاده ازپوشش های جدید لوله های فولاد، سیستم های مانیتورینگ در کنترل ایستگاه های گاز، استفاده از سامانه های خورشیدی در تامین برق ایستگاه ها، استفاده از لوله های پلی اتیلن و دفنی کردن شیرهای بالاتر از شش اینچ وحذف حوضچه ها

نمونه های بارزی از توسعه فناوری در صنعت گاز برشمرد.وی بیان داشت: حذف حوضچه های شیر در صنعت گاز اقدام قابل ملاحظه ای است که منجر به کاهش هزینه احداث حوضچه های شیر،کاهش قابل توجه هزینه های نگهداری حوضچه ها ،افزایش ایمنی دربرهه برداری از شیرهای دفنی، سهولت دسترسی و افزایش سرعت در بهره برداری از شیر ها می شود،وی همچنین بر کنترل فناوری تاکید کرد و افزود: فناوری گر در کنترل باشد مفید است در غیر اینصورت فاجعه آفرین می شود

ما نباید فقط حوادث بزرگ را مهم بدانیم. جمع

صنعتی،کنتورهای جرمی حرارتی، استفاده ازپوشش های جدید لوله های فولاد، سیستم های مانیتورینگ در کنترل ایستگاه های گاز، استفاده از سامانه های خورشیدی در تامین برق ایستگاه ها، استفاده از لوله های پلی اتیلن و دفنی کردن شیرهای بالاتر از شش اینچ وحذف حوضچه ها

نمونه های بارزی از توسعه فناوری در صنعت گاز برشمرد.وی بیان داشت: حذف حوضچه های شیر در صنعت گاز اقدام قابل ملاحظه ای است که منجر به کاهش هزینه احداث حوضچه های شیر،کاهش قابل توجه هزینه های نگهداری حوضچه ها ،افزایش ایمنی دربرهه برداری از شیرهای دفنی، سهولت دسترسی و افزایش سرعت در بهره برداری از شیر ها می شود،وی همچنین بر کنترل فناوری تاکید کرد و افزود: فناوری گر در کنترل باشد مفید است در غیر اینصورت فاجعه آفرین می شود

ما نباید فقط حوادث بزرگ را مهم بدانیم. جمع

صنعتی،کنتورهای جرمی حرارتی، استفاده ازپوشش های جدید لوله های فولاد، سیستم های مانیتورینگ در کنترل ایستگاه های گاز، استفاده از سامانه های خورشیدی در تامین برق ایستگاه ها، استفاده از لوله های پلی اتیلن و دفنی کردن شیرهای بالاتر از شش اینچ وحذف حوضچه ها

نمونه های بارزی از توسعه فناوری در صنعت گاز برشمرد.وی بیان داشت: حذف حوضچه های شیر در صنعت گاز اقدام قابل ملاحظه ای است که منجر به کاهش هزینه احداث حوضچه های شیر،کاهش قابل توجه هزینه های نگهداری حوضچه ها ،افزایش ایمنی دربرهه برداری از شیرهای دفنی، سهولت دسترسی و افزایش سرعت در بهره برداری از شیر ها می شود،وی همچنین بر کنترل فناوری تاکید کرد و افزود: فناوری گر در کنترل باشد مفید است در غیر اینصورت فاجعه آفرین می شود

ما نباید فقط حوادث بزرگ را مهم بدانیم. جمع

صنعتی،کنتورهای جرمی حرارتی، استفاده ازپوشش های جدید لوله های فولاد، سیستم های مانیتورینگ در کنترل ایستگاه های گاز، استفاده از سامانه های خورشیدی در تامین برق ایستگاه ها، استفاده از لوله های پلی اتیلن و دفنی کردن شیرهای بالاتر از شش اینچ وحذف حوضچه ها

نمونه های بارزی از توسعه فناوری در صنعت گاز برشمرد.وی بیان داشت: حذف حوضچه های شیر در صنعت گاز اقدام قابل ملاحظه ای است که منجر به کاهش هزینه احداث حوضچه های شیر،کاهش قابل توجه هزینه های نگهداری حوضچه ها ،افزایش ایمنی دربرهه برداری از شیرهای دفنی، سهولت دسترسی و افزایش سرعت در بهره برداری از شیر ها می شود،وی همچنین بر کنترل فناوری تاکید کرد و افزود: فناوری گر در کنترل باشد مفید است در غیر اینصورت فاجعه آفرین می شود

ما نباید فقط حوادث بزرگ را مهم بدانیم. جمع

صنعتی،کنتورهای جرمی حرارتی، استفاده ازپوشش های جدید لوله های فولاد، سیستم های مانیتورینگ در کنترل ایستگاه های گاز، استفاده از سامانه های خورشیدی در تامین برق ایستگاه ها، استفاده از لوله های پلی اتیلن و دفنی کردن شیرهای بالاتر از شش اینچ وحذف حوضچه ها

نمونه های بارزی از توسعه فناوری در صنعت گاز برشمرد.وی بیان داشت: حذف حوضچه های شیر در صنعت گاز اقدام قابل ملاحظه ای است که منجر به کاهش هزینه احداث حوضچه های شیر،کاهش قابل توجه هزینه های نگهداری حوضچه ها ،افزایش ایمنی دربرهه برداری از شیرهای دفنی، سهولت دسترسی و افزایش سرعت در بهره برداری از شیر ها می شود،وی همچنین بر کنترل فناوری تاکید کرد و افزود: فناوری گر در کنترل باشد مفید است در غیر اینصورت فاجعه آفرین می شود

ما نباید فقط حوادث بزرگ را مهم بدانیم. جمع

صنعتی،کنتورهای جرمی حرارتی، استفاده ازپوشش های جدید لوله های فولاد، سیستم های مانیتورینگ در کنترل ایستگاه های گاز، استفاده از سامانه های خورشیدی در تامین برق ایستگاه ها، استفاده از لوله های پلی اتیلن و دفنی کردن شیرهای بالاتر از شش اینچ وحذف حوضچه ها

نمونه های بارزی از توسعه فناوری در صنعت گاز برشمرد.وی بیان داشت: حذف حوضچه های شیر در صنعت گاز اقدام قابل ملاحظه ای است که منجر به کاهش هزینه احداث حوضچه های شیر،کاهش قابل توجه هزینه های نگهداری حوضچه ها ،افزایش ایمنی دربرهه برداری از شیرهای دفنی، سهولت دسترسی و افزایش سرعت در بهره برداری از شیر ها می شود،وی همچنین بر کنترل فناوری تاکید کرد و افزود: فناوری گر در کنترل باشد مفید است در غیر اینصورت فاجعه آفرین می شود

ما نباید فقط حوادث بزرگ را مهم بدانیم. جمع

صنعتی،کنتورهای جرمی حرارتی، استفاده ازپوشش های جدید لوله های فولاد، سیستم های مانیتورینگ در کنترل ایستگاه های گاز، استفاده از سامانه های خورشیدی در تامین برق ایستگاه ها، استفاده از لوله های پلی اتیلن و دفنی کردن شیرهای بالاتر از شش اینچ وحذف حوضچه ها

نمونه های بارزی از توسعه فناوری در صنعت گاز برشمرد.وی بیان داشت: حذف حوضچه های شیر در صنعت گاز اقدام قابل ملاحظه ای است که منجر به کاهش هزینه احداث حوضچه های شیر،کاهش قابل توجه هزینه های نگهداری حوضچه ها ،افزایش ایمنی دربرهه برداری از شیرهای دفنی، سهولت دسترسی و افزایش سرعت در بهره برداری از شیر ها می شود،وی همچنین بر کنترل فناوری تاکید کرد و افزود: فناوری گر در کنترل باشد مفید است در غیر اینصورت فاجعه آفرین می شود

ما نباید فقط حوادث بزرگ را مهم بدانیم. جمع

صنعتی،کنتورهای جرمی حرارتی، استفاده ازپوشش های جدید لوله های فولاد، سیستم های مانیتورینگ در کنترل ایستگاه های گاز، استفاده از سامانه های خورشیدی در تامین برق ایستگاه ها، استفاده از لوله های پلی اتیلن و دفنی کردن شیرهای بالاتر از شش اینچ وحذف حوضچه ها

نمونه های بارزی از توسعه فناوری در صنعت گاز برشمرد.وی بیان داشت: حذف حوضچه های شیر در صنعت گاز اقدام قابل ملاحظه ای است که منجر به کاهش هزینه احداث حوضچه های شیر،کاهش قابل توجه هزینه های نگهداری حوضچه ها ،افزایش ایمنی دربرهه برداری از شیرهای دفنی، سهولت دسترسی و افزایش سرعت در بهره برداری از شیر ها می شود،وی همچنین بر کنترل فناوری تاکید کرد و افزود: فناوری گر در کنترل باشد مفید است در غیر اینصورت فاجعه آفرین می شود

ما نباید فقط حوادث بزرگ را مهم بدانیم. جمع

صنعتی،کنتورهای جرمی حرارتی، استفاده ازپوشش های جدید لوله های فولاد، سیستم های مانیتورینگ در کنترل ایستگاه های گاز، استفاده از سامانه های خورشیدی در تامین برق ایستگاه ها، استفاده از لوله های پلی اتیلن و دفنی کردن شیرهای بالاتر از شش اینچ وحذف حوضچه ها

نمونه های بارزی از توسعه فناوری در صنعت گاز برشمرد.وی بیان داشت: حذف حوضچه های شیر در صنعت گاز اقدام قابل ملاحظه ای است که منجر به کاهش هزینه احداث حوضچه های شیر،کاهش قابل توجه هزینه های نگهداری حوضچه ها ،افزایش ایمنی دربرهه برداری از شیرهای دفنی، سهولت دسترسی و افزایش سرعت در بهره برداری از شیر ها می شود،وی همچنین بر کنترل فناوری تاکید کرد و افزود: فناوری گر در کنترل باشد مفید است در غیر اینصورت فاجعه آفرین می شود

ما نباید فقط حوادث بزرگ را مهم بدانیم. جمع

صنعتی،کنتورهای جرمی حرارتی، استفاده ازپوشش های جدید لوله های فولاد، سیستم های مانیتورینگ در کنترل ایستگاه های گاز، استفاده از سامانه های خورشیدی در تامین برق ایستگاه ها، استفاده از لوله های پلی اتیلن و دفنی کردن شیرهای بالاتر از شش اینچ وحذف حوضچه ها

نمونه های بارزی از توسعه فناوری در صنعت گاز برشمرد.وی بیان داشت: حذف حوضچه های شیر در صنعت گاز اقدام قابل ملاحظه ای است که منجر به کاهش هزینه احداث حوضچه های شیر،کاهش قابل توجه هزینه های نگهداری حوضچه ها ،افزایش ایمنی دربرهه برداری از شیرهای دفنی، سهولت دسترسی و افزایش سرعت در بهره برداری از شیر ها می شود،وی همچنین بر کنترل فناوری تاکید کرد و افزود: فناوری گر در کنترل باشد مفید است در غیر اینصورت فاجعه آفرین می شود

ما نباید فقط حوادث بزرگ را مهم بدانیم. جمع

صنعتی،کنتورهای جرمی حرارتی، استفاده ازپوشش های جدید لوله های فولاد، سیستم های مانیتورینگ در کنترل ایستگاه های گاز، استفاده از سامانه های خورشیدی در تامین برق ایستگاه ها، استفاده از لوله های پلی اتیلن و دفنی کردن شیرهای بالاتر از شش اینچ وحذف حوضچه ها

نمونه های بارزی از توسعه فناوری در صنعت گاز برشمرد.وی بیان داشت: حذف حوضچه های شیر در صنعت گاز اقدام قابل ملاحظه ای است که منجر به کاهش هزینه احداث حوضچه های شیر،کاهش قابل توجه هزینه های نگهداری حوضچه ها ،افزایش ایمنی دربرهه برداری از شیرهای دفنی، سهولت دسترسی و افزایش سرعت در بهره برداری از شیر ها می شود،وی همچنین بر کنترل فناوری تاکید کرد و افزود: فناوری گر در کنترل باشد مفید است در غیر اینصورت فاجعه آفرین می شود

ما نباید فقط حوادث بزرگ را مهم بدانیم. جمع

صنعتی،کنتورهای جرمی حرارتی، استفاده ازپوشش های جدید لوله های فولاد، سیستم های مانیتورینگ در کنترل ایستگاه های گاز، استفاده از سامانه های خورشیدی در تامین برق ایستگاه ها، استفاده از لوله های پلی اتیلن و دفنی کردن شیرهای بالاتر از شش اینچ وحذف حوضچه ها

نمونه های بارزی از توسعه فناوری در صنعت گاز برشمرد.وی بیان داشت: حذف حوضچه های شیر در صنعت گاز اقدام قابل ملاحظه ای است که منجر به کاهش هزینه احداث حوضچه های شیر،کاهش قابل توجه هزینه های نگهداری حوضچه ها ،افزایش ایمنی دربرهه برداری از شیرهای دفنی، سهولت دسترسی و افزایش سرعت در بهره برداری از شیر ها می شود،وی همچنین بر کنترل فناوری تاکید کرد و افزود: فناوری گر در کنترل باشد مفید است در غیر اینصورت فاجعه آفرین می شود

ما نباید فقط حوادث بزرگ را مهم بدانیم. جمع

صنعتی،کنتورهای جرمی حرارتی، استفاده ازپوشش های جدید لوله های فولاد، سیستم های مانیتورینگ در کنترل ایستگاه های گاز، استفاده از سامانه های خورشیدی در تامین برق ایستگاه ها، استفاده از لوله های پلی اتیلن و دفنی کردن شیرهای بالاتر از شش اینچ وحذف حوضچه ها

نمونه های بارزی از توسعه فناوری در صنعت گاز برشمرد.وی بیان داشت: حذف حوضچه های شیر در صنعت گاز اقدام قابل ملاحظه ای است که منجر به کاهش هزینه احداث حوضچه های شیر،کاهش قابل توجه هزینه های نگهداری حوضچه ها ،افزایش ایمنی دربرهه برداری از شیرهای دفنی، سهولت دسترسی و افزایش سرعت در بهره برداری از شیر ها می شود،وی همچنین بر کنترل فناوری تاکید کرد و افزود: فناوری گر در کنترل باشد مفید است در غیر اینصورت فاجعه آفرین می شود

ما نباید فقط حوادث بزرگ را مهم بدانیم. جمع

صنعتی،کنتورهای جرمی حرارتی، استفاده ازپوشش های جدید لوله های فولاد، سیستم های مانیتورینگ در کنترل ایستگاه های گاز، استفاده از سامانه های خورشیدی در تامین برق ایستگاه ها، استفاده از لوله های پلی اتیلن و دفنی کردن شیرهای بالاتر از شش اینچ وحذف حوضچه ها

نمونه های بارزی از توسعه فناوری در صنعت گاز برشمرد.وی بیان داشت: حذف حوضچه های شیر در صنعت گاز اقدام قابل ملاحظه ای است که منجر به کاهش هزینه احداث حوضچه های شیر،کاهش قابل توجه هزینه های نگهداری حوضچه ها ،افزایش ایمنی دربرهه برداری از شیرهای دفنی، سهولت دسترسی و افزایش سرعت در بهره برداری از شیر ها می شود،وی همچنین بر کنترل فناوری تاکید کرد و افزود: فناوری گر در کنترل باشد مفید است در غیر اینصورت فاجعه آفرین می شود

ما نباید فقط حوادث بزرگ را مهم بدانیم. جمع

صنعتی،کنتورهای جرمی حرارتی، استفاده ازپوشش های جدید لوله های فولاد، سیستم های مانیتورینگ در کنترل ایستگاه های گاز، استفاده از سامانه های خورشیدی در تامین برق ایستگاه ها، استفاده از لوله های پلی اتیلن و دفنی کردن شیرهای بالاتر از شش اینچ وحذف حوضچه ها

نمونه های بارزی از توسعه فناوری در صنعت گاز برشمرد.وی بیان داشت: حذف حوضچه های شیر در صنعت گاز اقدام قابل ملاحظه ای است که منجر به کاهش هزینه احداث حوضچه های شیر،کاهش قابل توجه هزینه های نگهداری حوضچه ها ،افزایش ایمنی دربرهه برداری از شیرهای دفنی، سهولت دسترسی و افزایش سرعت در بهره برداری از شیر ها می شود،وی همچنین بر کنترل فناوری تاکید کرد و افزود: فناوری گر در کنترل باشد مفید است در غیر اینصورت فاجعه آفرین می شود

ما نباید فقط حوادث بزرگ را مهم بدانیم. جمع

صنعتی،کنتورهای جرمی حرارتی، استفاده ازپوشش های جدید لوله های فولاد، سیستم های مانیتورینگ در کنترل ایستگاه های گاز، استفاده از سامانه های خورشیدی در تامین برق ایستگاه ها، استفاده از لوله های پلی اتیلن و دفنی کردن شیرهای بالاتر از شش اینچ وحذف حوضچه ها

نمونه های بارزی از توسعه فناوری در صنعت گاز برشمرد.وی بیان داشت: حذف حوضچه های شیر در صنعت گاز اقدام قابل ملاحظه ای است که منجر به کاهش هزینه احداث حوضچه های شیر،کاهش قابل توجه هزینه های نگهداری حوضچه ها ،افزایش ایمنی دربرهه برداری از شیرهای دفنی، سهولت دسترسی و افزایش سرعت در بهره برداری از شیر ها می شود،وی همچنین بر کنترل فناوری تاکید کرد و افزود: فناوری گر در کنترل باشد مفید است در غیر اینصورت فاجعه آفرین می شود

ما نباید فقط حوادث بزرگ را مهم بدانیم. جمع

صنعتی،کنتورهای جرمی حرارتی، استفاده ازپوشش های جدید لوله های فولاد، سیستم های مانیتورینگ در کنترل ایستگاه های گاز، استفاده از سامانه های خورشیدی در تامین برق ایستگاه ها، استفاده از لوله های پلی اتیلن و دفنی کردن شیرهای بالاتر از شش اینچ وحذف حوضچه ها

نمونه های بارزی از توسعه فناوری در صنعت گاز برشمرد.وی بیان داشت: حذف حوضچه های شیر در صنعت گاز اقدام قابل ملاحظه ای است که منجر به کاهش هزینه احداث حوضچه های شیر،کاهش قابل توجه هزینه های نگهداری حوضچه ها ،افزایش ایمنی دربرهه برداری از شیرهای دفنی، سهولت دسترسی و افزایش سرعت در بهره برداری از شیر ها می شود،وی همچنین بر کنترل فناوری تاکید کرد و افزود: فناوری گر در کنترل باشد مفید است در غیر اینصورت فاجعه آفرین می شود

ما نباید فقط حوادث بزرگ را مهم بدانیم. جمع

صنعتی،کنتورهای جرمی حرارتی، استفاده ازپوشش های جدید لوله های فولاد، سیستم های مانیتورینگ در کنترل ایستگاه های گاز، استفاده از سامانه های خورشیدی در تامین برق ایستگاه ها، استفاده از لوله های پلی اتیلن و دفنی کردن شیرهای بالاتر از شش اینچ وحذف حوضچه ها

نمونه های بارزی از توسعه فناوری در صنعت گاز برشمرد.وی بیان داشت: حذف حوضچه های شیر در صنعت گاز اقدام قابل ملاحظه ای است که منجر به کاهش هزینه احداث حوضچه های شیر،کاهش قابل توجه هزینه های نگهداری حوضچه ها ،افزایش ایمنی دربرهه برداری از شیرهای دفنی، سهولت دسترسی و افزایش سرعت در بهره برداری از شیر ها می شود،وی همچنین بر کنترل فناوری تاکید کرد و افزود: فناوری گر در کنترل باشد مفید است در غیر اینصورت فاجعه آفرین می شود

ما نباید فقط حوادث بزرگ را مهم بدانیم. جمع

صنعتی،کنتورهای جرمی حرارتی، استفاده ازپوشش های جدید لوله های فولاد، سیستم های مانیتورینگ در کنترل ایستگاه های گاز، استفاده از سامانه های خورشیدی در تامین برق ایستگاه ها، استفاده از لوله های پلی اتیلن و دفنی کردن شیرهای بالاتر از شش اینچ وحذف حوضچه ها

نمونه های بارزی از توسعه فناوری در صنعت گاز برشمرد.وی بیان داشت: حذف حوضچه های شیر در صنعت گاز اقدام قابل ملاحظه ای است که منجر به کاهش هزینه احداث حوضچه های شیر،کاهش قابل توجه هزینه